
 

ＳＯＴＥＴＳＵ ＲＯＳＥＮ ＣＯ．，ＬＴＤ． 

 2022年 11月 15日 

相鉄ローゼン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

 いつもそうてつローゼンをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社店舗における新型コロナウイルス感染者の状況についてお知らせいたします。 

各店舗につきましては、以下の通り感染拡大防止に努めております。 

 

〔感染拡大防止策〕 

・従業員の出勤前の検温と健康チェックの実施 ・従業員のマスク着用の徹底 

・袋詰めカウンター等の定期的清掃、消毒の実施 ・アルコール消毒液の設置 

・お客様とレジ係の間に飛沫防止ガードを設置 ・支払時にコイントレーを使用 

・レジでお待ちいただく際に間隔確保の目安を設置 ・試食販売の中止 

 

 

〔感染状況一覧 11月 14日 18時時点〕 
陽性確認日 店舗 対象者 最終出勤日 
11月 14日 横山台店 スタッフ 1名 11月 12日 

11月 14日 成瀬店 スタッフ 1名 11月 13日 

11月 14日 梶ケ谷店 スタッフ 1名 11月 12日 

11月 12日 かしわ台店 スタッフ 1名 11月 11日 

11月 12日 ｼﾞｮｲﾅｽﾃﾗｽ二俣川店 スタッフ 1名 11月 11日 

 

 
今後も、感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 
《お問合せ先》 

相鉄お客様センター ０４５－３１９－２１１１ 

（受付時間 平日/9:00～19:00、土・日・祝日/9:00～17:00）    以 上 


